[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022                                                                                                                    №  198
с.  Усть - Ницинское
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.07.2018 № 125-НПА «Об утверждении  порядка формирования и реализации муниципальной программы Усть - Ницинского сельского поселения»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Усть - Ницинского сельского поселения, в целях совершенствования программно-целевого планирования Усть – Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.07.2018 № 125-НПА «Об утверждении  порядка формирования и реализации муниципальной программы Усть - Ницинского сельского поселения» следующие изменения:

       1) в абзаце первом пункта 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальной программы Усть-Ницинского сельского поселения слова «в срок не позднее 15 сентября» заменить словами «в срок не позднее 01 ноября».

        2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www: усть-ницинское.рф.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
               А.С. Лукин
PAGE